УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

27.02.2018 № 55
р.п. Переяславка

Об утверждении графика проведения
ГИА по программам среднего общего

образования в ППЭ муниципального района
имени Лазо в  2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г.                         № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26 декабря 2013 г. № 1400,                    с целью организованного проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в муниципальном районе имени Лазо
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования (далее – ГИА-11) в пунктах проведения экзаменов (далее – ППЭ) муниципального района имени Лазо в 2018 году.

2. Руководителям общеобразовательных организаций, реализующих программы среднего общего образования, информировать участников                       ГИА-11 и их родителей о графике проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в ППЭ в муниципальном районе имени Лазо в 2018 году (далее – график), разместить график на информационном стенде и сайте общеобразовательной организации в срок до 05 марта 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 И.о. начальника Управления образования                                  Н.С. Сабаева

ГРАФИК

проведения государственной итоговой аттестации по программам среднего общего образования в ППЭ муниципального района имени Лазо в 2018 году

	Дата
	Начало экзамена
	Длительность экзамена
	Предмет
	Количество участников  экзаменов
	Пункт проведения

	                                                       Основной период

	28 мая (пн)
	10.00
	3 часа (180 минут)

	география,

	2
	СОШ № 1  р.п. Переяславка

	1
	СОШ р.п. Мухен

	3 часа 55 минут (235 минут)
	информатика и ИКТ
	2
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	30 мая (ср)
	10.00
	3 часа

 (180 минут)
	математика (базовый уровень)

	89
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	39
	СОШ № 3 р.п. Хор

	12
	 СОШ п. Мухен

	математика ГВЭ
	1
	СОШ № 3 р.п. Хор

	1 июня (пт)
	10.00
	3 часа 55 минут (235 минут)
	математика (профильный уровень)
	43
	СОШ № 1  р.п. Переяславка

	23
	СОШ № 3 р.п. Хор

	7
	СОШ п. Мухен

	4 июня (пн)
	10.00
	3 часа 55 минут (235 минут)
	история

	34
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	18
	СОШ № 3 р.п. Хор,

	1
	СОШ п. Мухен

	3 часа 30 минут (210 минут)
	химия

	10
	СОШ № 1  р.п. Переяславка

	6
	СОШ № 3 р.п. Хор

	6 июня (ср)
	10.00
	3 часа 30 минут

(210 минут)
	русский язык
	88
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	39
	СОШ № 3 р.п. Хор

	12
	 СОШ п. Мухен

	русский язык ГВЭ
	1
	СОШ № 3 р.п. Хор

	9 июня

(сб)
	10.00
	1 час (60 минут)
	иностранные языки                    (устная часть)
	1
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	14 июня (чт)
	10.00
	3 часа 55 минут (235 минут)
	обществознание
	70
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	23
	СОШ № 3 р.п. Хор

	7
	СОШ п. Мухен

	18 июня (вт)
	10.00
	3 часа 30 минут (210 минут)
	биология

	24
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	3
	СОШ п. Мухен

	3 часа (180 минут)
	иностранный язык (письменная часть)
	2
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	20 июня (пн)
	10.00
	3 часа 55 минут (235 минут)
	физика

	14
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	9
	СОШ № 3 р.п. Хор

	3
	СОШ п. Мухен

	физика ГВЭ
	1
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	3 часа 55 минут (235 минут)
	 литература
	10
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	1
	СОШ № 3 р.п. Хор

	1
	СОШ п. Мухен

	Дополнительный период

	22 июня (пт)
	10.00
	3 часа (180 минут)
	Резерв:

география
	3
	СОШ № 1  р.п. Переяславка

	25 июня (пн)
	10.00
	3 часа 55 минут (235 минут)
	Резерв:

математика (базовый и профильный уровень)
	8
	СОШ № 1  р.п. Переяславка

	26 июня (пн)
	10.00
	3 часа 30 минут

(210 минут)
	Резерв:

русский язык
	11
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	27 июня (вт)
	10.00
	3 часа 30 минут (210 минут)
	Резерв: химия

	1
	СОШ № 1  р.п. Переяславка

	3 часа 30 минут (210 минут)
	Резерв: биология

	3

	3 часа 55 минут (235 минут)
	Резерв: история

	2

	3 часа (180 минут)
	Резерв: иностранный язык (письменная часть)
	1

	28 июня

(ср)
	10.00
	3 часа 55 минут (235 минут)
	Резерв: физика

	2
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	3 часа 55 минут (235 минут)
	Резерв: обществознание
	14

	29 июня (чт)
	10.00
	1 час (60 минут)
	Резерв: иностранные языки                    (устная часть)
	1
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	02 июля (пн)
	10.00
	3 часа 30 минут (210 минут)
	Резерв: биология

	1
	СОШ № 1 р.п. Переяславка

	3 часа 55 минут (235 минут)
	Резерв: обществознание
	2

______________

УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования

от 27.02.2018 № 55